



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Wrocław, dnia 23.12.2014 r.

Szp/FZ- 79/ 427 /2014

## INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę elementów zużywalnych do noża harmonicznego”

### Pytanie Nr 1 – dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1, jako równoważnego, sprzętu charakteryzującego się poniższymi parametrami:

Jednorazowa końcówka do noża harmonicznego, krótka, dł. ramienia 20 cm, 35 cm, 45 cm,

\* średnica 5 mm,

\* końcówka posiada dwa przyciski aktywujące max. i min.,

\* z możliwością cięcia i koagulacji, kształt uchwytu pistoletowy?

### Odpowiedź Nr 1

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 1 końcówki do noża harmonicznego o poniższych parametrach:*

*Jednorazowa końcówka do noża harmonicznego, krótka, dł. ramienia 20 cm, 35 cm, 45 cm,*

*\* średnica 5 mm,*

*\* końcówka posiada dwa przyciski aktywujące max. i min.,*

*\* z możliwością cięcia i koagulacji, kształt uchwytu pistoletowy*

### Pytanie Nr 2 – dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 2, jako równoważnego, sprzętu charakteryzującego się poniższymi parametrami:

Jednorazowe nożyczki do cięcia i koagulacji tkanek z wbudowaną aktywacją ręczną do zabiegów na otwarte

\* zamykanie naczyń do 7mm,

\* z wykorzystywaniem technologii kontrolowanej termicznie termofuzji tkanek,

\* współpracujący z generatorem Thunderbeat,

\* uchwyt pistoletowy,

\* zakrzywione bransze robocze,

\* dł. 20mm,

\* dł. ramienia 20cm,

### Odpowiedź Nr 2

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 2 nożyczki do cięcia i koagulacji z aktywacją ręczną o poniższych parametrach:*

*Jednorazowe nożyczki do cięcia i koagulacji tkanek z wbudowaną aktywacją ręczną do zabiegów na otwarte*

*\* zamykanie naczyń do 7mm,*

- \* z wykorzystywaniem technologii kontrolowanej termicznie termofuzji tkanek,
- \* współpracujący z generatorem Thunderbeat,
- \* uchwyt pistoletowy,
- \* zakrzywione bransze robocze,
- \* dł. 20mm,
- \* dł. ramienia 20cm

**Pytanie Nr 3** – dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 3, jako równoważnego, sprzętu charakteryzującego się poniższymi parametrami:

Jednorazowe nożyczki do cięcia i koagulacji tkanek do zabiegów na otwarto

- \* zamykanie naczyń do 7mm,
- \* z wykorzystaniem technologii bipolarnej zaawansowanej,
- \* śr. ramienia 5mm,
- \* dł. 20cm lub 35cm,
- \* zakrzywione bransze,
- \* z wbudowaną aktywacją ręczną.

**Odpowiedź Nr 3**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 2 nożyczki do cięcia i koagulacji do zabiegów na otwarto o poniższych parametrach:

Jednorazowe nożyczki do cięcia i koagulacji tkanek do zabiegów na otwarto

- \* zamykanie naczyń do 7mm,
- \* z wykorzystaniem technologii bipolarnej zaawansowanej,
- \* śr. ramienia 5mm,
- \* dł. 20cm lub 35cm,
- \* zakrzywione bransze,
- \* z wbudowaną aktywacją ręczną.

**Pytanie Nr 4** – dotyczy §3 ust. 4 projektu umowy

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia faktury elektronicznej zgodnie z formatem schematu faktury przesłanej drogą elektroniczną, stanowiącej załącznik nr 2 do umowy?

**Odpowiedź Nr 4**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 5** – dotyczy §3 ust. 5 projektu umowy

Czy w przypadku braku infolinii oraz braku możliwości kontaktowania się z Apteką Szpitala w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach 14:00 – 14:30, Zamawiający dopuści zapis o możliwości przesyłania zamówień do Wykonawcy mailem (elektronicznie)?

**Odpowiedź Nr 5**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 6** – dotyczy §9 ust. 1.1 projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za zwłokę w dostarczeniu partii towaru do 0,5% wartości brutto niedostarczonej partii towaru za każdy dzień zwłoki?

**Odpowiedź Nr 6**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 7**

Prosimy o udzielenie informacji: Czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową?

**Odpowiedź Nr 7**

Zamawiający informuje iż nie jest w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową.

**Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 16.01.2015 r. - miejsce i godzina bez zmian.**

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji

*mgr inż. Jadwiga Raziuk*

